2022 年８月１日

各位

株式会社テーオーホールディングス

代表取締役社長 小笠原 康正

子会社役員等の異動について

 2022 年 8 月 1 日付の子会社役員等の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

【株式会社テーオーデパート】

氏名 新 現

疋田 一晶 取締役

（兼務 株式会社テーオーホールデ

ィングス顧問、株式会社テーオー総

合サービス取締役）

株式会社テーオーホールディングス

顧問

内山 敦志 取締役を退任

（株式会社テーオーホールディング

ス取締役副社長）

取締役

（兼務 株式会社テーオーホールデ

ィングス取締役副社長、株式会社テ

ーオー総合サービス取締役）

佐々木 敬和 取締役を退任

（株式会社テーオーリテイリング執

行役員社長室エグゼクティブマネー

ジャー）

取締役

（兼務 株式会社テーオーリテイリ

ング執行役員社長室エグゼクティブ

マネージャー）

【株式会社テーオー総合サービス】

氏名 新 現

疋田 一晶 取締役

（兼務 株式会社テーオーホールデ

ィングス顧問、株式会社テーオーデ

パート取締役）

株式会社テーオーホールディングス

顧問

内山 敦志 取締役を退任

（株式会社テーオーホールディング

ス取締役副社長）

取締役

（兼務 株式会社テーオーホールデ

ィングス取締役副社長、株式会社テ

ーオーデパート取締役）

【小泉建設株式会社】

氏名 新 現

福島 敬芳 専務取締役 専務執行役員

加藤 純 取締役 建築部長 執行役員 建築部長

以上